ตามที่ มหาวิทยาลัยมหิดล (คณะเทคนิคการแพทย์) ได้มีโครงการ จ้างสอบเทียบเครื่องมือ จำนวน ๙๓ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างสอบเทียบเครื่องมือ จำนวน ๙๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มาสเตอร์ คาลิเบรชั่น จำกัด 
(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๔,๖๐๑.๕๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันหกร้อยเอ็ดบาท
ห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่     ๑๓  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖8 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.โชติรส พลับพลึง) 
คณบดีคณะเทคนิคการแพทย์ 

ปฏิบัติหนาที่แทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยมหิดล